
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 

 

 

 

 

Záznam jednání Valné hromady Mikroregionu Zábřežsko č. 9/08 
konané dne 26. 06. 2008 ve velké zasedací místnosti MěÚ Zábřeh 

 
 

Jednání zahájeno ve 14:30 hod 
Počet stran: 2  
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny 

Přítomno 19 zástupců členských obcí z 30 – Valná hromada je usnášeníschopná 
 
 

 

Program: 
 
 Zahájení a seznámení s programem . 

 Závěrečný účet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2007. 

 I. rozpočtová změna 2008. 

 Ohlédnutí za Dnem mikroregionu Zábřežsko 2008. 

 Smlouva o poskytnutí příspěvku v rámci POV Olomouckého kraje 2008. 

 Různé. 

 
 

Usnesení: 
 

 08/06/26/01 

Valná hromada schvaluje celoroční hospodaření Svazku obcí Mikroregionu 

Zábřežsko za rok 2007 dle přiloženého Závěrečného účtu Svazku obcí 
Mikroregionu Zábřežsko za rok 2007 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření svazku za rok 2007 bez výhrad. 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

  



 

 

 

2 

 08/06/26/02 

Valná hromada schvaluje I. rozpočtovou změnu 2008 v předloženém znění 
bez výhrad. 

 
hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

 08/06/26/03 

Valná hromada bere na vědomí informace podané k akci Den mikroregionu 

Zábřežsko 2008, která se uskutečnila dne 31.5.2008 v Dubicku. 
 

hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

 08/06/26/04 

Valná hromada schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku v rámci Programu 
obnovy venkova Olomouckého kraje 2008. 

 
hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

19 19 0 0 

 
 

 08/06/26/05 

Valná hromada  konstatuje, že záměr společnosti Wanemi CZ a.s. „Využití 
obnovitelných zdrojů energie a druhotných surovin při výrobě papíru 

v průmyslové zóně v Zábřehu“ není v souladu s platnou Územní 
energetickou koncepcí Mikroregionu Zábřežsko. 

 
hlasování 
přítomno 

pro proti zdrželo se 
hlasování 

18 18 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Schválil:    Ing. Zdeněk Kolář 
Zábřeh 27.06.2008                                               Předseda Svazku obcí  
zapsala: Ing. Kateřina Vitásková     Mikroregionu Zábřežsko    


